
UCHWAŁA NR XXIII/169/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/158/2026 Rady Miejskiej w Stanisławowie z dnia 26 stycznia 2026 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹ ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z póżn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn.zm.), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), Rada Miejskiej w Stanisławowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/158/2026 z dnia 26 stycznia 2026 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2026 – 2029 w ten sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą wsteczną obowiązującą od 1 stycznia 2026r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stanisławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dominika Siedlecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A9667C-4701-471D-8A9F-5BECAA24E8E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Potrzeba zmiany uchwały nr XXII/158/2026 z dnia 26 stycznia 2026 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na  lata 2026 – 2029 wynika z tego, że nadzór prawny 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie wskazał, że w jego ocenie zmieniana 
uchwała nie jest aktem prawa miejscowego i nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego w związku z czym zasadne jest dokonanie jej zmiany. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73A9667C-4701-471D-8A9F-5BECAA24E8E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/169/2026 RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-23T11:11:00+0000
	Polska
	Dominika Siedlecka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




